

FC/SE/2026-27/38

August 25, 2026

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C – 1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai-400051

Symbol: FIRSTCRY

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Scrip Code: 544226

Sub: Newspaper Publication- Information regarding 16th Annual General Meeting (“AGM”) to be held through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”)

Ref: Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma’am,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper publications dated Tuesday, August 25, 2026, containing the information regarding the 16th AGM of the members of the Company, scheduled to be held on Tuesday, September 22, 2026, at 04:00 PM (IST) through VC / OAVM.

The details of the publications are as under:

1. Financial Express (English); and
2. Loksatta (Marathi).

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Brainbees Solutions Limited

Mandar Joshi
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: Copies of Newspaper Publication



BRAINBEES SOLUTIONS LIMITED

Registered Office: Rajashree Business Park, Survey No. 338, Next to Sohrabh Hall, Tadiwala Road, Pune 411 001, Maharashtra, India

Contact No.: +91-8482989157 **E-mail ID:** companysecretary@firstcry.com

Website: www.firstcry.com **CIN:** L51100PN2010PLC136340

INFORMATION REGARDING THE 16TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 16th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Brainbees Solutions Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio - Visual Means ("OAVM") on Tuesday, September 22, 2026 at 04:00 P.M. (IST) to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM ("AGM Notice"), in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 alongwith other relevant circulars in this regard, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars").

Further, in accordance with the aforesaid MCA Circulars and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India, from time to time, electronic copy of the AGM Notice along with the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent in due course, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar & Transfer Agents ("Registrar" or "RTA")/ Depository Participants ("DPs"). The AGM Notice along with the Annual Report for the financial year 2025-26 will also be made available on the website of the Company at www.firstcry.com, website of the Stock Exchanges i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and BSE Limited at www.bseindia.com, website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com and website of RTA i.e., MUFG Intime India Private Limited ("MUFG Intime") at <https://in.mpms.mufig.com/>.

The Company shall send physical copy of the AGM Notice along with the Annual Report for the financial year 2025-26 to those Members who request for the same at companysecretary@firstcry.com mentioning their Folio Number/ DP ID & Client ID.

Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Board has not recommended any dividend on the equity shares of the Company for the financial year ended March 31, 2026.

Manner of casting vote(s) through e-voting:

Members can cast their vote(s) on the businesses as set out in the AGM Notice through electronic voting system ("e-voting"). The manner of e-voting, including e-voting facility that can be accessed remotely ("remote e-voting") by the Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail address, will be provided in the AGM Notice. Members attending the AGM who have not casted vote(s) through remote e-voting will be able to vote electronically during the AGM.

Manner of registering/ updating e-mail address:

Members who have not registered their e-mail address with the Company/DPs/ RTA are requested to follow the process mentioned below for registering their e-mail address in order to receive the AGM Notice and Annual Report electronically:

Members holding share(s) in physical mode: By registering e-mail address with MUFG Intime India Private Limited i.e. RTA. Click the link on their web site <https://in.mpms.mufig.com/> at the 'Investor Services' tab, choose the 'Email Registration' heading and follow the registration process as guided therein. Members are requested to provide details such as Name, Folio No., PAN, Mobile Number, e-mail ID etc. In case of any query, a Member may send an e-mail to MUFG Intime India Private Limited at Investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com.

Members holding share(s) in electronic mode: By registering / updating their e-mail ID in respect of demat holdings with the respective DPs by following the procedure prescribed by the DPs for receiving all communications from the Company electronically.

By the Order of the Board of Directors of
Brainbees Solutions Limited

sd/-

Mandar Joshi

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Pune

Date: August 24, 2026

firstcry.com

ब्रेनबीज सोल्युशन्स लिमिटेड

नॉंदणीकृत कार्यालय: राजश्री बिझनेस पार्क, सर्व्हे नंबर ३३८, सोहरब हॉल जवळ, ताडीवाला रोड, पुणे-४११००१, महाराष्ट्र, भारत.

दूरध्वनी: +९१-८४८२९८९१५७, ई-मेल आयडी: companysecretary@firstcry.com,

संकेतस्थळ: www.firstcry.com CIN: L51100PN2010PLC136340

विहिडिओ कॉन्फरन्सिंग / अन्य ऑडीयो - व्हीडिओल साधनांद्वारे आयोजित केल्या जाणाऱ्या १६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबतची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ब्रेनबीज सोल्युशन्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या भागधारकांची १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम"), वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलावण्याच्या सूचनेमध्ये ("एजीएम सूचना") नमूद केल्याप्रमाणे कामकाज निष्पादित करण्यासाठी, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे वितरीत, या संदर्भात जारी केलेल्या त्यानंतरच्या परिपत्रकांसह सामान्य परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ दिनांकित २२ सप्टेंबर २०२५ ("एमसीए परिपत्रके") सहवाचित, कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्यात बनवलेल्या नियमांच्या आणि अधिसूचनेसह वाचित भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचीबद्ध दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ लागू तरतुदींचे पालन करून मंगळवार, २२ सप्टेंबर २०२६ रोजी दुपारी ०४:०० वाजता (भाप्रवे) व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अन्य ऑडीयो - व्हीडिओल साधनांद्वारे ("ओएव्हीएम") आयोजित केली जाईल.

तसेच, वरील एमसीए परिपत्रके आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळा द्वारे वेळोवेळी वितरीत, या संदर्भातील अन्य संबंधित परिपत्रकांनुसार एजीएम सूचनेच्या प्रतीसह वार्षिक अहवाल २०२५ - २६ ची इलेक्ट्रॉनिक प्रत, ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी / रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट ("रजिस्ट्रार" किंवा "आरटीए")/डिपॉझिटरी सहभागी ("डीपी") यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना योग्य वेळी पाठवली जाईल. वार्षिक अहवाल २०२५-२६ सह एजीएम सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.firstcry.com, स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.nseindia.com आणि बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.bseindia.com, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.evoting.nsdl.com आणि आरटीएचे म्हणजेच एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडचे ("एमयूएफजी इनटाइम") संकेतस्थळ म्हणजेच <https://in.mpms.mufg.com/> वर देखील उपलब्ध असेल.

जे सदस्य companysecretary@firstcry.com वर त्यांचा फोलीयो क्रमांक / डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून विनंती करतील त्यांना कंपनी २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएम सूचनेची भौतिक प्रत पाठवेल.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत व्हीसी / ओएव्हीएमद्वारे सभेला उपस्थित राहणारे भागधारक गणपूर्तीच्या गणनेसाठी मोजण्यात येतील. ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या समभागांवर कोणत्याही लाभांशाची शिफारस कंपनी बोडाने केलेली नाही.

ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत :

सदस्य इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने ("ई-व्होटिंग") वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायावर त्यांचे मत देऊ शकतात. डीमटेरियलइज्ड समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, या भौतिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, तसेच ज्यांनी त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही अश्या सदस्यांसाठी ई-मतदानाची पद्धत, ("रिमोट ई-व्होटिंग") एजीएम सूचनेमध्ये दिली जाईल. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही, ते एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील.

ई-मेल आयडी नोंदणी / अद्ययावत करण्याची पद्धत :

ज्या सदस्यांनी कंपनी / डीपी / आरटीएकडे त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत करण्यासाठी खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करावे जेणेकरून त्यांना एजीएम सूचना आणि वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मिळू शकेल:

भौतिक स्वरूपात समभाग धारण करणारे सदस्य : एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे ई-मेल आयडी नोंदणी करून गुंतवणूकदार सेवा टॅबवर त्यांचे संकेतस्थळ <https://in.mpms.mufg.com/> वरील लिंकवर क्लिक करा, ई-मेल नोंदणी शीर्षक निवडा आणि त्यामध्ये निर्देशित केल्यानुसार नोंदणी प्रक्रिया अनुसरण करा. सदस्यांना नाव, फोलीयो क्रमांक, पॅन, मोबाईल नंबर, ई-मेल आयडी इत्यादी, अशी माहिती प्रदान करण्याची विनंती केली जाते. सदस्य कोणत्याही प्रश्नाच्या बाबतीत एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर ई-मेल पाठवू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने समभाग धारण करणारे सदस्य: कंपनीकडून सर्व पत्रव्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठी डीपींनी विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून संबंधित डीपीकडे डिमेट होल्डिंगच्या संदर्भात त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणी / अद्ययावत करावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
ब्रेनबीज सोल्युशन्स लिमिटेडकरिता

ठिकाण : पुणे

दिनांक: २४ ऑगस्ट, २०२६

सही/-

मंदार जोशी

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी